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Spécification de l’article (AQ)

CRAZY CARROT CAKE

Description de l’article 55602
Description   CTC CRAZY CARROT A14
Code EAN    08715196556027
Site de production   GOEDHART SEVENUM BV

Description du consommateur  Crazy Carrot Cake
Description     Gâteau aux carottes crémeux avec carottes fraîches, noix de pécan et garniture 
    au fromage frais.

Type d’article    61545   BANKET ZOET NATGEBAK TAART DIEPVRIES
Niveau Prod. Mngr   3   GEBAK
Date d’exportation  14-07-2025
Date de calcul    07-03-2025

Ingrédients
Ingrédients : 19% carottes, sucre, fromage frais [LAIT], 15% farine de BLE, huile végétale (colza, huile de tournesol), 
BEURRE [LAIT], OEUF de poule élevé en plein air, NOIX DE PECAN, 1,4% raisins secs, noix de coco, poudre à lever 
: E450 et E500, cannelle, sirop de glucose, gingembre, sel, levure lactique, amidon de BLE, sirop de fructose, 
conservateur : E224 et E200, émulsifiant : E471, E475, E470a et E422, stabilisateur : E420, eau, sel iodé, épaississant : 
E410, jus de citron, vanille, caramel, arôme.

Allergènes
Allergènes présents: gluten, œuf, lait, noix
Peut contenir du soja, des amandes, des noisettes, des noix, des noix de cajou et des pistaches.
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CRAZY CARROT CAKE

VALEURS NUTRITIONNELLES*

Description Par 100 grammes Par portion RI** %

Énergie (kJ) 1545 1885 22

Énergie (kcal) 371 453 23

Matières grasses (g) 25,3 30,9 44

- Graisses saturées (g) 9,9 12,1 61

- Graisses mono insaturées (g) 10,5 12,8

- Graisses polyinsaturées (g) 4,2 5,1

- Graisses trans (g) 0,09 0,11

Glucides (g) 30,4 37,1 14

- Sucre (g) 19 23,2 26

- Sucre ajouté (g) 15,96 19,47

- Sucre naturel (g) 3,07 3,75

- Polyols (g) 0,1 0,1

- Amidon (g) 11,3 13,8

Fibres alimentaires (g) 1,8 2,2

Protéines (g) 4,7 5,7 11

Sodium (g) 0,208 0,254

Sel (g) 0,52 0,63 11

- Sel ajouté (g) 0,14 0,17

Alcool (g) 0 0

* Les valeurs nutritionnelles sont des valeurs calculées. Des variations dues aux fluctuations naturelles des matières 
premières peuvent se produire.
* * Apport de référence pour un adulte moyen (8400 kJ / 2000 kcal).

Une portion correspond à 1 pièce (122 gramme). L’emballage contient environ 14 portions.
Nutriscore : E

Caractéristiques de qualité et de durabilité
RA CACAO MB    oui

Allégation nutritionnelle:
Caractéristique de durabilité: non

Ce produit ne contient pas d’ingrédients OGM.
Ce produit n’est pas irradié.
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CRAZY CARROT CAKE

Description de l’article 55602
Description   CTC CRAZY CARROT A14
Code EAN    08715196556027
Quantité par emballage  1
Pays d’origine   NL
Poids net*    1715 GR * Vendu sur base d’unités / matière sèche ou E-sign.
E-sign     Non

Utilisation par le client
Stockage par le client   Produit congelé : Conserver à -18°C. Ne pas recongeler après décongélation.  
    Durée de conservation limitée après décongélation
Température de stockage  -18 °C
Durée de conservation jours 455
Durée de conservation  
commerciale jours  300
    Conseils de décongélation au réfrigérateur:
Message Marketing  - Par tranche 4 heures
    - Par gâteau 8 heures
    Durée de conservation après décongélation:
Suggestion de présentation - Au réfrigérateur 4 jours
    - Sans réfrigération 2 jours

Données logistiques
Emballage  DS   DOOS    1
Palette    EP   EURO PALLET   80X120 120

Propriétaire   Goedhart Patisserie BV
Marque   CUT THE CAKE
Nom du contact Goedhart Patisserie
Adresse de l’entreprise  Steeg 27, 5975 CD, Sevenum


